
Městys Velké Němčice  oznamuje, že 

v týdnu od 16. – 20.11.2015 

se na matrice neúřaduje.



O z n á m e n í

Městys Velké Němčice nabízí k prodeji 

použitou chodníkovou dlažbu 

o rozměru 30 x 30cm. 

Cena 5,-Kč/ kus.



Oznamujeme občanům,
že svoz PET lahví a 

svoz komunálního odpadu
bude v pátek 20.11.2015. 

Žádáme občany, aby pytle se 
sešlápnutými PET láhvemi zavazovali 

motouzem, nikoliv drátem.
Dochází tak k poranění pracovníků.



Školní jídelna Velké Němčice 
dává na vědomí, že vybírá poplatky 

za stravné za měsíc  ř í j e n : 
- ve středu 18.11.2015

v ZŠ od 12:00 – 14:00 hodin  
v MŠ od 14:30 – 17:00 hodin 

- ve čtvrtek 19.11.2015
v MŠ od  11:00 – 16:00 hodin  



Knihovnice MLK oznamuje     
čtenářům, že knihovna bude

v úterý 17.11.2015
otevřena od 16 – 19 hodin.



KINO PRO SENIORY !!!

KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v pátek 20.11.2015 v 9,00 hod. 

DOMÁCÍ PÉČE
Lidová komedie. Obětavá zdravotní sestra ošetřuje 

spoustu rázovitých místních pacientů. V hlavní 
rolích Alena Mihulová, Bolek Polívka, Taťána 

Wilhelmová a další.

Délka filmu 92 min. Zveme všechny seniory, kteří mají 
chuť se podívat …

Vstupné dobrovolné.



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v pátek 20.11.2015 v 19,30 hod. 

DOMÁCÍ PÉČE
Lidová komedie. Obětavá zdravotní sestra 

ošetřuje spoustu rázovitých místních 
pacientů. V hlavních rolích Alena Mihulová, 
Bolek Polívka, Taťána Wilhelmová a další. 

Mládeži přístupný. 

Vstupné 70,-Kč.



Mateřské centrum Pupíci
si Vás dovoluje pozvat na již tradi ční

VÁNOČNÍ JARMARK
KDY:   ned ěle 22. listopadu 2015 

v dob ě od 14:00 hod. – 17:00 hod.
KDE:  kulturní sál Velké N ěmčice

Přijďte se naladit na blížící se advent, nasát     
vánoční atmosféru, pop ř. zakoupit n ějaký 
pěkný dárek nebo váno ční aranžmá.            

Těšíme se na Vás.



ZVEME VÁS DO DIVADLA  

Základní škola Velké Němčice pořádá v úterý 15. prosince 2015  
zájezd na představení 
 
Mahenovo divadlo v Brně 
 

JE TŘEBA ZABÍT SEKALA 
V hlavní roli  Igor Bareš 
 
Odjezd v 17,30 hod.  z autobusového nádraží v Hustopečích, 17,45 hod. od  ZŠ Velké 

Němčice, 17,50 z Nosislavi a 18,00 hod. ze Židlochovic. Cena zájezdu je 250 Kč . 

Přihlásit se můžete u sekretářky školy na telefonním čísle 519417222. 



TJ Sokol Velké N ěmčice , oddíl kopané 
výsledek ze soboty - předehrávané jarní kolo OP:
muži "A": Březí - Velké Němčice 1 : 5
branky: Bažant Zdeněk 2x, Frank Zbyněk, Pich Jan, 
Vintrlík Pavel

Umístn ění družstev po podzimu:
umíst.

OS žáci: 7. 9 3 1 5 39:47 10
KPdorost: 
mladší : 3. 13 11 0 2 70:19 33 
starší: 12. 13 2 6 5 21:30 12



TJ Sokol Velké N ěmčice , oddíl kopané 
výsledek ze soboty - předehrávané jarní kolo OP:

OP muži "A": 4. 13 6 5 2 22:19 23
V tabulce není započítán výsledek z Březí, protože je 
to předehrávka jarního kola.

OS muži "B": 6. 9 3 2 4 13:15 11

Oddíl kopané d ěkuje hrá čům všech družstev za 
vzornou reprezentaci a také d ěkuje všem 
příznivc ům kopané za podporu.



Základní umělecká škola Pohořelice                              
vás srdečně zve  na

SLAVNOSTNÍ
VARHANNÍ   KONCERT

Účinkuje MgA Dita Černínová (varhany)
Spoluúčinkují žáci hudební školy 
(trombon, akordeon, varhany)

Pondělí 16. listopadu 2015 v 17:00 hodin 
Velké Němčice, kostel sv. Václava a Víta.

Vstupné dobrovolné.
Program: Michna, Černohorský, Mozart, Bach, 

Pachelbel, aj.


